
ZARZĄD SORY:
WRZESINSKIEGS

UCHWALA NR 252/2025
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 28 lutego 2025 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny drewna pozyskanego
z wywrotu i złomów drzew rosnących na terenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 235/15
położonej w Zielińcu, stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) uchwala się,

co następuje:

§ 1.

§ 2.

§ 3.

§ 4.

$5.

Wyrażasię zgodę na zbycie w formie darowizny drewna pozyskanego z wywrotu i złomów
drzew rosnących na terenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 235/15 położonej

w Zielińcu, gmina Kołaczkowo, stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego,
na rzecz Stowarzyszenia MONAR — Schronisko dla Osób Bezdomnych MARKOT

w Zielińcu w ilości 3,86 m* o łącznej wartości 972,83 zł (słownie: dziewięćset

siedemdziesiąt dwa 83/100 złote) brutto, w celu wykorzystania jako opał.

Wartość drewna ustala się w oparciu o aktualnie obowiązujące ceny sprzedaży drewna

opałowego liściastego w ościennych Nadleśnictwach: Czerniejewo, Gniezno, Jarocin

i Grodziec, jako ich średnią, która dla drewna opałowego liściastego twardego (brzoza,

olcha) wynosi 216,17 zł (słownie: dwieście szesnaście 17/100 złotych) brutto za 1 m,

natomiast dla drewna opałowegoliściastego twardego wynosi 256,76 zł (słownie: dwieście

pięćdziesiąt sześć 76/100 złotych) brutto za 1 m3.

Z czynności przekazania drewna na cel określony w $ 1 sporządza się protokół.

Wykonanie uchwały powierzasię naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


